J Z 1 E M I K W ARSZAW SKI
Nr. 130. Wtorek, 1 (13 Czerwca). 1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzie
lach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob
wieszczenia przyj;-:i\ją się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Czas, jakby to sprostowanie osłabiało w czem-
kolwiek wiarogodność lwowskich korespondencij
D ziennika , mających zaszczyt tak niepodobania
się Czasowi, z czego mocno się cieszymy.

* Ueber Land u. M. Teraźniejszy Następca Tro
nu Wielki Książę Cesarzewicz Aleksander Aleksan
drowicz, urodził się w dniu 26 lutego (10 marca) 1845
roku. Wielki Książę jest praktycznego usposobienia,
wielkiej energji i niezłomnej woli, a przytem wszyst-
kiem nadzwyczaj ujmującej uprzejmości, bystrości"są
du i dobrego serca.